様式第１号（第３条関係）
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　員

	川俣町イメージキャラクター「小手姫様」着ぐるみ貸出申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　川俣町長　様
〒　　-
住所
団体名
代表者職・氏名
担当者名
電話番号

　川俣町イメージキャラクター「小手姫様」着ぐるみを借受・使用したいので、下記のとおり申込みます。
　なお、借受・使用にあたっては、川俣町が定める貸出要綱を遵守します。
	１ 借受・使用目的
　（イベント名）

※ イベント等の概要がわかる資料を1部添付してください。

	２　借受・使用期間
	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	３　使用場所

	４　借受するもの
	小手姫様一式
	数　　　量

	小手姫様（頭・体）
手袋
草履型長靴
保冷材着用ベスト
名札
	１体
１双
１足
１着
１枚

	５　その他

	返却
	　　月　　日返却
	受領者

※ 太枠の外側は記入しないでください。